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Informuje się ze Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego
Wrocławia zgodnie z uchwałą Nr LV/1693/10 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 14 października 2010
roku ze zm. w sprawie zasad udzielania stypendiów dla studentów I roku studiów jednolitych
magisterskich oraz I stopnia studiujących we Wrocławiu na uczelniach publicznych i niepublicznych
w systemie studiów stacjonarnych będących laureatami ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych.

O stypendium Rady Miasta mogą starać się Laureaci Olimpiad Ogólnopolskich. Warunkiem
koniecznym ubiegania się o stypendium jest:

posiadanie przez studenta tytułu laureata ogólnopolskiej olimpiady przedmiotowej, zgodnie●

z kierunkiem podjętych przez niego studiów.
zakwalifikowanie przez uczelnianą komisję kwalifikacyjną do przyjęcia na studia bez postępowania●

kwalifikacyjnego.

Wnioski do pobrania na stronie internetowej Rady Miasta: wnioski-online. Wnioski należy składać do
9 października do pokoju 147 bud. A-1 do p. Haliny Szopy.

Źródło: www.portal.pwr.wroc.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/19521.html
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Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii
komorowej
Kardiolodzy z Opola go zdefiniowali.
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Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków
ziem rzadkich
Naukowcy z Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie opracowali ją.
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Publikowanie filmików płaczących dzieci to
forma cyberprzemocy
Przestrzegają badaczki tego zjawiska.

 
07-04-2025

W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień
publicznych
Środowisko akademickie od lat apeluje o zmiany.
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Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par
bocianów
Podsumował koordynator spisu.
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Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki
Powoduje zmiany w nerkach już na wczesnym etapie choroby.

 
07-04-2025

Ruszył nabór do 8. edycji programu
stypendialnego
Przeznaczony dla Polonii na studia w Polsce.

 
07-04-2025

Wykorzystanie 500 mln zł przez NCN wymaga
zmian
Narodowe Centrum Nauki nie może wykorzystać 500 mln zł w obligacjach.
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Informacje dnia:  Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda
odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma
cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45
tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy wskaźnik zwiększający ryzyko
arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem rzadkich Publikowanie filmików
płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w prawie zamówień publicznych
Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie wcześnie uszkadza nerki Nowy
wskaźnik zwiększający ryzyko arytmii komorowej Nowa metoda odzyskiwania pierwiastków ziem
rzadkich Publikowanie filmików płaczących dzieci to forma cyberprzemocy W poszukiwaniu furtek w
prawie zamówień publicznych Na terenie Polski żyje ok. 45 tysięcy par bocianów Nadciśnienie
wcześnie uszkadza nerki  
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